

Danish Source ApS
Fjordvej 54B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 38 06 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Thomas Asker Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Source ApS Fjordvej 54B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 06 90
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	7. regnskabsår
Direktion	Thomas Asker Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Asker Holding , Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver vedrørende emballageløsninger og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.142 t.kr. mod 5.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.950 t.kr. mod 3.706 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.141.940	5.647.005
1 Personaleomkostninger	-723.817	-830.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.579	-61.890
Driftsresultat	6.342.544	4.754.131
Andre finansielle indtægter	5.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	-303	-2.078
Resultat før skat	6.347.542	4.752.053
Skat af årets resultat	-1.397.773	-1.045.598
Årets resultat	4.949.769	3.706.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	3.700.000
Overføres til overført resultat	49.769	6.455
Disponeret i alt	4.949.769	3.706.455

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.985	210.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.985</u>	<u>210.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.985</u>	<u>210.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.890.480	6.609.846
Andre tilgodehavender	5.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.896.158</u>	<u>6.609.846</u>
Likvide beholdninger	<u>1.486.083</u>	<u>108.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.382.241</u>	<u>6.718.628</u>
Aktiver i alt	<u>9.565.226</u>	<u>6.929.387</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	629.742	579.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	3.700.000
Egenkapital i alt	<u>5.609.742</u>	<u>4.359.973</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.806	7.551
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.806</u>	<u>7.551</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.341	0
Selskabsskat	1.398.518	1.038.642
Anden gæld	1.608.819	1.514.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.948.678	2.561.863
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.948.678</u>	<u>2.561.863</u>
Passiver i alt	<u>9.565.226</u>	<u>6.929.387</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	573.518	2.900.000	3.553.518
Udloddet udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.455	3.700.000	3.706.455
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	579.973	3.700.000	4.359.973
Udloddet udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.769	4.900.000	4.949.769
	80.000	629.742	4.900.000	5.609.742

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	717.095	825.371
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.722</u>	<u>5.613</u>
	<u>723.817</u>	<u>830.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 30590775, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
